
備考　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。

施行番号 507浄委託0014

件 名 水質監視機器点検業務委託（浄）

施 行 場 所 倉敷市片島町地内外

入札（開札）日時 令和　７年　４月２１日   １７時００分

入札（開札）場所 水道局入札室（３Ｆ） 落 札 率 －

入札執行調書

消費税及び地方消費税額 400,000

－

Ｘ 及 び Ｙ の 値 Ｘ － Ｙ －

執 行 方 法 指名競争入札 予 定 価 格 ( 税 抜 ) 非公表

施 行 担 当 課 浄水課

最低制限価格基準率 －

くじ番号の合計値

入札金額
くじ番

号 入札金額
くじ番

号
同価到着
整理番号業者番号

円

№
入 札 業 者

１回目 ２回目 ３回目 同価くじ

結果
入札金額

くじ番
号

落 札 業 者 アナテックサービス株式会社

最低制限価格(税込) － 円

落 札 額 ( 税 込 ) 4,400,000 円

2
アナテックサービス株式会社 4,000,000 123

1 ミツワ電設株式会社 4,900,000 275

落札
1115

2073

4 木原興業株式会社 4,700,000 123

3 双葉電機株式会社 5,300,000 465

19

822

6 備商株式会社

5 岡山電業株式会社

辞退
1252

辞退
419

8 株式会社芝岡

7 株式会社メレック 5,700,000 616

辞退
697

1910
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9

12

11
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13

(1/1)

15


